Comune di Tione di Trento



PROVINCIA DI TRENTO
C.A.P. 38079
Cod. Fisc. 00336020227 P. Iva 01635650227
Tel. 0465/343110 – fax 0465/343119
www.comunetioneditrento.it
Ufficio Segreteria Affari Generali
Tel. 0465/343170 – email: Segreteria@comunetioneditrento.it

Prot. n. 11251 /2015

Tione di Trento, 4 settembre 2015

OGGETTO: atto di nomina del Rappresentante del Comune in seno al Consorzio dei Comuni BIM Sarca – Mincio – Garda.

IL SINDACO

Richiamato quanto disposto dall'art. 29 comma 8 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L.

Preso atto della deliberazione consiliare n. 30/2015 dd. 10.06.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui il Consiglio comunale ha approvato gli indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende e Istituzioni in conformità a quanto disposto dall'art. 26 comma 4 del citato T.U.LL.RR.O.C.

Visto l'art. 42 della L.P. 23.05.2007 n. 11 e artt. 3 e 4 del Regolamento emanato con D.P.P. 21.01.2010 n. 3-35 Leg.

Ritenuto sussistano in capo al signor ALBERTO ARMANI nato a Tione di Trento il 15.02.1970 ed ivi residente in Via Cavento n. 11 tutti i requisiti richiesti per la nomina così come stabiliti nella citata deliberazione consiliare n. 30/2015 dd. 10.06.2015 e valutate in particolare la competenza amministrativa e la conoscenza territoriale dimostrate

nomina

quale rappresentante del Comune di Tione di Trento in seno al Consorzio dei Comuni BIM Sarca – Mincio – Garda con sede in Tione di Trento (TN) il signor ALBERTO ARMANI nato a Tione di Trento il 15.02.1970 ed ivi residente in Via Cavento n. 11.



Accettazione della nomina

Il sottoscritto ALBERTO ARMANI nato a Tione di Trento il 15.02.1970 ed ivi residente in Via Cavento n. 11 dichiara di accettare l'incarico di cui al sopraesteso atto sindacale di nomina. A tal fine dichiara sotto la propria responsabilità:

a) di non trovarsi in situazione di incompatibilità con la carica;

b) di conformarsi nell'espletamento dell'incarico affidato agli indirizzi dell'Amministrazione comunale che rappresenta.

c) di essere a conoscenza dei doveri conseguenti il conferimento del mandato e delle cause di revoca dello stesso, approvati con deliberazione consiliare n. 30/2015 dd. 10.06.2015.

Per accettazione

Tione di Trento, lì 08/09/2017

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto Segretario generale certifica che copia del presente atto è in pubblicazione all'Albo comunale con destinazione a rimanervi per dieci giorni consecutivi:

dal 9/5/2015 al 19/9/2015

Tione di Trento 9/9/2015

IL SEGRETARIO/GENERALE dott. Diego Viviani